
 

 

 
 

Uchwała Nr IV/20/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 z dnia 20 stycznia 2015 r.  
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 15/129 przy  
ul. Kosiarzy w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie zbycie działki nr 15/129 o pow. 139 m2 obr. 27 jedn. ew. Podgórze 
położonej przy ul. Kosiarzy w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka nr 102 o pow. 0,8987 ha, w związku z pismem 
Wydziału Skarbu Miasta UMK - znak: GS-01.6840.3.82.2013.ML z dnia 14.11.2014 r. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 


